

Årsredovisning

för

Sveheim AB

559425-7429

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Backman, Styrelseledamot

2025-05-19

Styrelsen och verkställande direktören för Sveheim AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sveheim AB bedriver sedan hösten 2023 fastighetsförmedling i Strängnäs och Mariefred under varumärket Svensk Fastighetsförmedling.

Bolaget fick en flygande start på 2023-2024 med bland annat flera nyproduktionsprojekt samt försäljning av Mariefreds dyraste villa, vilket gav stort genomslag i lokalpressen. I och med detta kunde vi i december 2024 stolta öppna ett nytt kontor på vackra Gyllenhjelmsgatan i centrala Strängnäs.

Sveheim utgår från principen att den bästa arbetsgivaren attraherar de bästa mäklarna och de bästa mäklarna ger sina kunder den bästa lösningen! Med vårt kompetenta och erfarna team av mäklare har vi det som krävs för att ge kunden en trygg affär till bästa pris. Vi är även stolta över att bolagsledningen som också driver Svensk Fastighetsförmedling i Södertälje/Nykvarn, har vunnit de prestigefyllda priserna för både Årets Ledare inom Svensk fastighetsförmedling och för Årets Bobutik.

Tack vare företagets stora kontaktnät, nytänkande, spännande marknadsföringsplaner och drivna medarbetare ser vi ljusst på framtiden och väntar många uppdrag under 2025 i attraktiva Strängnäs kommun.

Företaget har sitt säte i Strängnäs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (10 mån)
Nettoomsättning	5 528	1 686
Resultat efter finansiella poster	1 558	60
Soliditet (%)	42,7	4,0

Att nettoomsättningen ökat så markant jämfört med föregående år beror på att 2024 är bolagets första hela verksamhetsår. Under 2023 startade mäklarverksamheten först i september och 2023 omfattade enbart fyra månaders drift.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	45 255	95 255
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		45 255	-45 255	0
Årets resultat			1 233 747	1 233 747
Belopp vid årets utgång	50 000	45 255	1 233 747	1 329 002

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 255
årets vinst	1 233 747
	1 279 002
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 000 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	679 002
	1 279 002

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-03-13
-2023-12-31
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 528 391	1 685 794
Övriga rörelseintäkter		3 735	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 532 126	1 685 794

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-674 174	-222 663
Övriga externa kostnader		-981 124	-500 316
Personalkostnader	2	-2 169 399	-850 569
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 849	-34 172
Summa rörelsekostnader		-3 940 546	-1 607 720
Rörelseresultat		1 591 580	78 074

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 235	169
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 742	-18 564
Summa finansiella poster		-33 507	-18 395
Resultat efter finansiella poster		1 558 073	59 679

Resultat före skatt

1 558 073 59 679

Skatter

Skatt på årets resultat		-324 326	-14 424
Årets resultat		1 233 747	45 255

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	507 557	408 406
Summa immateriella anläggningstillgångar		507 557	408 406
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	55 000	70 000
Summa materiella anläggningstillgångar		55 000	70 000
Summa anläggningstillgångar		562 557	478 406
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 844	18 031
Övriga fordringar		7 868	61 163
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		119 049	173 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 094	28 433
Summa kortfristiga fordringar		189 855	281 597
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 356 382	1 621 535
Summa kassa och bank		2 356 382	1 621 535
Summa omsättningstillgångar		2 546 237	1 903 132
SUMMA TILLGÅNGAR		3 108 794	2 381 538

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		45 255	0
Årets resultat		1 233 747	45 255
Summa fritt eget kapital		1 279 002	45 255
Summa eget kapital		1 329 002	95 255
Långfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 031 142
Summa långfristiga skulder		0	1 031 142
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		98 538	64 424
Skatteskulder		94 895	0
Övriga skulder		1 278 035	983 673
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		308 324	207 044
Summa kortfristiga skulder		1 779 792	1 255 141
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 108 794	2 381 538

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-03-13 -2023-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	437 578	0
Inköp	200 000	437 578
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	637 578	437 578
Ingående avskrivningar	-29 172	0
Årets avskrivningar	-100 849	-29 172
Utgående ackumulerade avskrivningar	-130 021	-29 172
Utgående redovisat värde	507 557	408 406

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	0
Inköp	0	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående avskrivningar	-5 000	0
Årets avskrivningar	-15 000	-5 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 000	-5 000
Utgående redovisat värde	55 000	70 000

Södertälje 2025-05-16

Ida Olheim
Ida Olheim
Ordförande

Henrik Backman
Henrik Backman
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-16

Annika Swedbjer
Annika Swedbjer
Godkänd revisor
